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DANSKE MES TRE

GUld: Edy Steffensen Smrt; 79 GUld: Per Søndberg Sisu
Yvcnne Steffensen smut 79 Gert Nielsen Sisu

sølv: Helle Jacobsen Ex./Fair Pl. sølv: Kurt Jensen Twenty Five
Helle Andersen Puds Anders Jensen Twenty Five

Bronce: susate Perasen Ibssini B.rcnce: Egon sørensen Sundby
Jette Hansen R:>ssini Ole Nielsen Sundby
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Man skal have fat i ordbogen for at kun-
ne finde superlativer, der kan dække
udtrykket for denne enorme succes, som vi
-Dansk Bowling Forbund- høstede ved det
nyligt overståede World-Cup-arrangement.

Vi ved, at der i en meget tidlig fase af
det planlæggende arbejde var slinger i
valsen, men jeg skal love for, at der kom
"fod på" hele arrangementsarbejdet i
løbet af foråret og sommeren, med det
resultat til følge, at ALT fungerede som
det var planlagt.

Tænk engang på problemerne vedrørende
modtagelsen af spi ll.ere fra 40 nationer,
der ankommer til Kastrup i 40 forskellige
fly, og på 40 forskellige tidspunkter
fordelt over ca. 3 døgn???? Alt blev
klaret i fin stil.
Informationen fungerede perfekt. -Alle
vidste hvad de skulle vide, -hvornår og
hvor- gældende fra deltagere til afskri-
vere og hele det korps af officiels der
var tilknyttet arrangementet.
Pressedækningen var uden sidestykke i
dansk bowlings historie. -Aldrig har der
været skrevet så meget om bowling i de
danske aviser som i de dage hvor arrange-
mentet fandt sted. Aldrig har der på
arbejdspladser været talt så meget om
bowling, som i disse dage.
Den lokale World-Cup-HUSAVIS fungerede
flot, -omend trykkekapaciteten var lidt
knap.
Det store antal frivillige hjælpere der
skulle bespises i frokostpausen, blev
klaret i flot stil med lækker mad i den
sædvanlige gode kvalitet når det er
World-Cup hallens køkken der skal klare
arrangementet. En god ide med stort telt
på parkeringspladsen, medvirkede til, at

officiels fik både frisk luft og lidt mo-
tion. Man kunne frygte det kolde
efterårsvejr, men en varmekanon klarede
dette lille problem.
Turneringsledelsen havde via et stort
forberedende arbejde sørget for, at af-
skrivere, afskrivningssekretærer, afløse-
re og andre -til spillet knyttet- offi-
ciels, var blevet informeret og instru-
eret om eventuelle tvivlsspørgsmål, så-
ledes at der var taget forbehold for e-
ventuelle fejl.
Alt fungerede meget flot.

Sekretariatet - hvor der fornuftigvis var
adgang forbudt for uvedkommende - havde
fuidstændig kontrol over he12 det spille-
mæssige arrangement, og resultaterne flød
i en uafbrudt strøm, til både deltagere
og publikum.
Banerne, der af personalet i World-Cup
hallen blev totalrengjorte HVER nat, fik
uendelig mange rosende ord af såvel spil-
lere som officiels. Inden hver eftermid-
dagsstart, blev banerne "trukket over" og
olieret påny.
Banefejl kunne ikke undgås, men de var få
og uendeligt små, -og kun i eet tilfælde
(af 7 dages intens bowling) måtte man
benytte en reservebane. bet er simpelthen
imponerende.
Tilskuerforholdene er altid et problem i
hovedparten af vore bowlinghaller - men
World-Cup hallen havde fundet frem til en
god løsning, så ekstraordinært mange kun-
ne følge spillet omkring finalebanerne.
500 tilskuere blev der meldt om til fina-
lerne. Flot - Flot.

De mere festlige ting, som indmarch,
sightseeing-arrangementer og ikke mindst
det afsluttende Victory-Party på Tuborg,
var en kraftig understregning af "at vi
kan bare det der".

Der er virkelig grund til at ønske Dansk
Bowling Forbund T I L L Y K K E med et
storslået arrangement.

RESULTATER: DAMER:
Nå ja! der blev selvfølgelig også bowlet
på banerne, og her bringes en del af re-
sultaterne.

Demarys Almonte fra Den Dominikanske
Republik chokerede alt og alle ved at
lægge ud med 257, men som bekendt, een
Svale gør ingen sommer, og efter 6 serier
var Almonte rykket ned på en ottendeplads
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og hun sluttede -efter 18 serier- som nr.
28.

Norges Tove Fosseide (tidligere Walstad)
startede med 236 og fulgte godt med i de
første 18 serier, hvor Tove sluttede pi
en andenplads.
I Top 16 var det ved at gi galt' Første-
dagens (8 serier) dirlige serier pi 158
og 148 trak nordmanden ned pi en tiende-
plads. I andendagens 8 serier var der me-
re stabilitet over spillet, og Tove nåede
lige ottendepladsen - 11 kegler foran Mo-
nica Boldo fra Spanien.
I Top 8 (l x 8 serier) klarede Tove en
finalegivende femteplads, kun 2 pinde
foran Vicki Parker fra U.S.A.
Edda Piccini fra Mexico klarede sig igen-
nem til finalen ved at blive bedre og
bedre. Indledende runder blev klaret med
en næsten ubemærket tiendeplads. I Top 16
spillede Piccini med 194 i snit pi begge
dage, og det var nok til en plads l Top 8
hvor Piccini spillede med 193.
Gertrud Bauer fra Tyskland, spillede et
solidt spil - med evne til at fyre de
gode serier af - nir det var nødvendigt.
Det blev til en finaleplads som nr. 3.

Rebecca Watanabe fra Philippinerne blev
manges yndling p.g.a. sit stort anlagte
spil, og hun holdt sig fremme hele tlden.
Man sad hele tiden med en fornemmelse af,
at lige netop her, havde man en" sikker
finaledeltager, og det kom da ogsa tll at
passe, da Rebecca gik til finalen pi en
andenplads.
Annette Hagre, Sverige, imponerede alt og
alle, ved fra de allerførste serier, aL
vise hvor "skabet skulle sti".
6 serier indledende - 1270 - snit 211 ~!'

Andendagen 6 serier - 1240 - (der var en
"dykker" pi 196 ",) snit 206.
Trediedagen 6 serier - 1271 - snit 211.
laIt efter 3 x 6 serier 3781 - snit 210.
Top 16: De første 8 serier spilles med et
snit på 231 '" Verdensklasse - ikke
sandt. Serieforløb 258 - 256 - 246 - 207
247 - 221 - 224 - 193. Imponerende - og
vidunderligt at overvære.
Top 16 spilles med bonuspoint. 20 p. for
sejr, 10 p. for serier på 250 eller dero-
ver og 5 p. for serier på 225 eller
derover.

Annette fik 205 i bonuspoint, af 240
mulige.
På andendagen
lidt af, og
tabe en enkelt
hele stævnet).

af Top 16 slappede Annette
tillod sig den flothed at
serie (hendes dirligste i

Top 8 Vinder Annette lige si sikkert som
indledende og Top 16, men interessant er
det, at Annette taber en serie til Rebec-
ca Watanabe (202 - 220). Annette spiller
Top 8 med et snit på 208 og går siledes
til finalens førsteplads.

F NALEN

før?te kamp vinder Piccini, Mexico over
Tove Fosseide med 210 - 203, og Plcclnl
fortsætter storspillet mod Gertrud Bauer
der bliver sliet med 214 - 190, og si
skulle Piccini møde Rebecca Watanabe. Ef-
ter en flot start med 2 strikes blev det
til 2 huller, og tilsyneladende en masse
nerver. Rebecca scorer 235 mod 168.
Første finaleserie blev en spændende af-
fære, hvor Rebecca og Annette fulgtes ad
-hele vejen- med kun ganske få pinde i
difference. Annette er dog hele tiden
forrest, men slutter 10ende rude 9-spare
og en 7er, og Rebecca ..går forbi med en
enkelt pind ved at slå strike og 9-spare.
180 - 181.

den sidste og helt afgørende serie
vinder Annette med 225 mod 212. En flot
finale og en velfortjent sejr til Annette
Hagre, der var World-Cuppens helt store
oplevelse.
RESULTATER: HERRER:
Konkurrencen hos herrerne var mere
jævnbyrdig, og selvom enkelte nationers
repræsentanter spillede med mindre end
180 i snit i de indledende 24 serier, så
blev der hård kamp om pladserne i
henholdsvis Top 16 og Top 8.
Største overraskelser præsteredes vel af
Khalifa Al Kubeisi fra Qatar og Karl V.
Olsson fra Guam, som begge kvalificerede
sig til Top 16.
At Sverige har en deltager med helt
fremme, er der vel ingen overraskelse i,
men det er da imponerende, at denne is-
kolde knægt fra det nordlige Sverige, Pe-
ter Ljung, der overhovedet ikke er kendt
af bowlinginteresserede i Sverige, ka~
spille hele konkurrencen med et snlt pa
205 over 50 serier.



For at komme blandt de 16 bedste herrer,
skulle der spilles med et snit på over
193.
Alfredo Boyd fra Panama har grund til at
ærgre sig over sin 17endeplads. På før-
stedagen lægger han pænt ud, men i 4.- 5.
og 6. serie præsterer han nogle fæle
misser, der i den sidste ende kostede ham
en plads i Top 16. (Han manglede 5 pinde)

Andre spillere har sikkert også følt
skuffelsen. F.eks. var Knud Hartvig,
efter de første 8 serier, placeret på en
7endeplads med 1606 - en flot indsats der
gav store løfter - men andendagen blev
den rene katastrofe for Knud, der kun
nåede 1398, og det når man bestemt ikke
langt med i dette selskab. Trediedagen
blev noget bedre, men stadig ikke nok til
en plads i Top 16. Knud Hartvig sluttede
som nr. 28.
Chien-Fu Chen fra Taiwan nåede lige at
smutte med i Top 16, spillede flot i
mellemrunden, kom med i Top 8, og klarede
her en femteplads, som gav adgang til
trinfinalen.
Rafael Nepomuceno fra Philippinerne var
hele tiden med fremme - og lignede et
godt bud på en senere vinder, men Peter
Ljung ville det -som bekendt- anderledes.

U.S.A. er bowlernes "hjemland" og de ame-
rikanske deltagere blev fulgt med ekstra
interesse. Scott Thomsen nåede helt frem
til trinfinalen hvor han dog blev slået
af Chien-Fu Chen.

Australiens Leonard Hogg har gjort en god
indsats i dette World-Cup, hvor han efter
fine resultater i indledende - såvel som
i Top 16 og i Top 8, nåede frem til en
fjerdeplads i trinfinalen, og her blev
han, trods pæne 202, slået ud af Chien-Fu
Chen.
En regulær mis og et hul, ødelagde Chens
chancer for at komme helt til tops, og
han tabte til en synligt nervøs Rafael
Nepomuceno, der med 2 huller i 8ende og
9-ende rude var ved at smide det hele
væk. Nu blev det til sejr på 189 - 182.

finalespillet om førstepladsen, vandt
Rafael den første serie med 201 - 200.
Anden serie blev vundet af Peter Ljung
med 213 - 191.
Det var så World-Cup 1986 - og det blev
afsluttet med et uforglemmeligt "Victory
Party" iTuborgs receptionslokaler

arrangeret og sponseret af TUBORG.

De, ved et sådant arrangement, uundgåeli-
ge taler, blev fornuftigvis holdt i korte
vendinger, på stærk opfordring af
ceromoni- og toastmaste? Mogens Nymann.
Eddie SkolIer underholdt dette internati-
onale selskab i bedste stil, og publikum
ville ikke slippe dette unikum af en
entertainer.

Endnu en gang fik dansk bowling markeret
sig på internationalt plan - og det er af
stor værdi for fremtiden, at vi fik vist
vi magter de store arrangementer.

TILLYKKE til vinderne.

TILLYKKE tilorganisationskomiteen (DBwF)
-og TAK for en stor oplevelse

bh
=================================-------
////////////////////////////////////////
=================================

BILLEDER FRA WORLD-CUP l
I l
I ASGER BERG var flittig fotograf I
I ved årets WORLD-CUP-arrangement. I
I I
I Resultatet ligger til gennemsyn I
I i World-Cup-Hallen. 1
I l
I Billeder fra arangementet kan I
I bestilles, og købes for 10,-Kr. I
I pr. stk. I
I I
1 1

HUSK 6-timers parløb i KØGE
SE annoncen på side 3
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1. DIVISION HERRER:
World-cuppen er overstået - og vi kan
igen koncentrere os om stævner, serier og
divisioner.
I herrernes første division, ser det ud
som om det bare kører "deruda" for SUND-
BY. Det blev igen til en 8-0
denne gang over Five o·clock.
nok, selvom dette er sæsonens
keglefald i de 5 kampe, og så
snittet ned på 1166 I I !

sejr, og
4515 var
dårligste
trak det

Andre har hævet deres snit, og 3 klubber,
SUNDBY, SISU og ROSSINI har nu 1150 eller
derover i snit. Vi mangler at få sidste
sæsons store keglevæltere (KBK 1940) med
i selskabet - men de kan nå det endnu.
KBK 1940 er begyndt at hente points. De
fik ganske vist kun 2 points imod SISU,
men mod Twenty-Five blev det til 8-0, og
40erne er nu placeret midt i divisionen.
De sidste pladser er overladt til de
jyske hold, Cimbrer, Stjernen 67 og Five
o' clock der alle har svært ved at få
snittet op på et acceptabelt niveau.
l. DIVISION DAMER:
TEN PIN er kommet godt fra start og lig-
ner i øjeblikket det bedste KBU-bud på en
medaljeplads - men turneringen er lang og
besværlig, så meget kan hænde undervejs.

SPORVEJENE er langsomme startere, så det
kan måske forventes at flere KBU-hold vil
være at finde i toppen når den endelige
strid om medalje fordelingen tager fat.
SISU følger pænt med, og kan med
nuværende standard godt avancere et par
pladser. Kun STARLET har det lidt svært
med 5 kampe og 10 points. På den anden
side, skal keglefaldet blot forbedres en
lille smule, så vil det straks give nogle
flere points - og der er såmænd ikke så
langt op til Fight og Trekanten.

2. DIVISION - ØST - HERRER:

B 64 topper i skrivende stund - men. uha
hvor bli'r det spændende, og der bliver
hård kamp om pladserne i toppen. Der
bliver ikke ret mange kampe i anden
division der kommer til at slutte med 8-0

Topholdet har 30 points efter 5 kampe, og
har således allerede afgivet 10 points.

Det skal nok vise sig i den sidste ende,
at denne division bliver vundet på et
forholdsvis lille pointantal. I neoerste
halvdel, er der kun 2 points i difference
fra nr. 6 til nr. 10 - så også her vil
der blive både spænding og kamp om hvert
eneste point.
Det bliver en spændende division at føl-
ge.

2. DIVISION - ØST - DAMER:

5 klubber er med fremme i kamp om opryk-
ning til den fine division, og det bliver
en lang og drøj sæson, hvor topholdene
sikkert vil skifte plads flere gange i
løbet af sæsonen.
ROSSINI har fået "nyt blod" og det kan
måske blive afgørende i den sidste ende.
SMUT 79 er stærke - meget stærke, men har
en uheldig evne til at tabe vigtige point
med ganske få kegler, således fik SMUT 79
4-4 mod SUNDBY, trods en score på 4308
mod 4054. Een serie blev tabt med kun 4
pinde og en anden med 23 pinde.
H.B.K., der kun har fået 2 points i
5 kampe - hentede de 2 point i kampen
mod SMUT 79, ganske vist på 1130, men al-
ligevel!
CENTER vil -som i de foregående sæsoner-
være med fremme og slås om
oprykningspladsen.
QUARK ser ud til at finde sig godt tilpas
i divisionen. De har opnået en hel del
points, og skal nok klare at holde sig i
divisionen.
H.B.K. lider under savnet af Charlotterne
der gik til Hovsa, og kun "grand old
Lady" Lissie Carlsen, magter at score de
nødvendige resultater.

=========================================
/////////////////////////////////////////
=========================================
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KBU - Divisionsspillere

DIVISIONERNES TOP-20 HERRER:

l. Per Sørensen, Trotterne 895
2. Per Henriksen, Rossini 877
3. Ole Gammelgaard, KBK 1940 877
4. Egon Sørensen, Sundby 871
5. Ole Nielsen, Sundby 864
6. Per Søndberg, Sisu 853
7. Lars Jess, Joker 851
8. John Olsen, B 64 850
9. Egon Sørensen, Sundby 848

10. Henrik Vith, Trotterne 843
11. Lars Kjølhede, B 64 842
12. Georg Rath, Sundby 841
13. Ole Gammelgaard, KBK 1940 841
14. Bo Carlsen, Sundby 838
15. Gert Nielsen, Sisu 837
16. Michael Kloster, Sisu 836
17. Kenneth Christensen, Ten Pin 836
18. Peter Hornbæk, Rossini 835
19. Søren Tholle, GBK 835
20. Michael Kloster, Sisu 833

Hans Henrik Sørensen, Ellipsen 833

DIVISIONERNES TOP-20 DAMER:
l. Helle Svendsen, Quark
2. Birgitte Jensen, Sisu
3. Yvonne Steffensen, Smut 79
4. Birte Houg, CKC
5. Anette Andersen, Center
6. Hanne Bøgelund, KBK 1940
7. Grethe Koch, SAS
8. Birgitte Jensen, Sisu
9. Lissie Carlsen, HBK

10. Dorthe Bierregaard, Ten Pin
ll. Anettet Jespersen, Ten Pin
12. Edy Steffensen, Smut 79
13. Anette Klink, Rossini
14. Majbritt Christensen Ten Pin
15. Tove Nielsen, KBK 1940
16. Jeanette Kjø11er, Center
17. Simone Svendsen, Quark
IB. Karina Larsen, Suyndby
19. Anette Klink, Rossini
20. Bente Jørgensen, KBK 1940

Lissie Carlsen, HBK

(-fIL 1
L BOWLINGNYD

pebatT I L B O W L E R N E :

Inden første omgang af KBU-Cuppen indby-
der KBUs seniorudvalg,- sammen med de
kredse som afholder første omgang- til
lodtrækning i de forskellige puljer.
KUN 3 klubber fandt det spændende, på
forhånd at vide hvem de skulle møde.

Kredsene og seniorudvalget havde gjort et
stort arbejde for at en sådan lodtrækning
også var noget klubberne ville følge med
i, og derfor er det skuffende så få møder
op.
Der er ligesom ingen grund til at bruge
tid på noget, som klubberne ikke bryder
sig om, og skulle nogle klubber føle
trang til at give udtryk for hvorfor de
ikke mødte, ser vi gerne en debat i "Bow-
lingnyt", så vi ved om det eventuelt kan
laves anderledes eller om lodtrækningen
bare skal foretages i seniorudvalget, og
deref~er udsendes, Den store tilmelding
igen i år, tyder jo ikke på manglende
interesse for hvad der skal ske.
Grete Jørgensen
Seniorleder

UNIONERNES KAMP KØBENHAVN

B30
827
815
813
810
804
802
796
793
791
791
789
788
7BB
787
784
782
779
778
777
777

D. 30-11-86 spilles der for første gang
en venskabskamp mellem DFBU - KFIU - FKBU
og KBU i GARATH Bowlinghal.
Det er meget glædeligt, at vi kan samles
om et sådan arrangement, da det jo stort
set, er de samme spillere der er i flere
unioner.
En bestemt udtagelsesrækkefølge har gjort
det muligt at tilgodese både den mindste
og den største union. Der spilles 2 x 3-
mandshold for herrer og damer med een se-
rie alle mod alle.
Jeg håber mange vil finde vej som
tilskuere til denne venskabskamp, som er
resultatet af samarbejdet mellem
unionerne.
Grete Jørgensen
Seniorleder
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Nu ved vi udmærket, at klubledel-
serne rundt omkring har rigeligt
at se til i det daglige - og mås-
ke af og til også får så mange in-
formationer, skemaer o.s.v. til-
sendt fra unionsledelsen - at no-
get kan "drukne" undervej s!
Men det skal dog ikke afholde os
fra, at opfordre ti l, at man ifø-
rer sig dykkerdragt og forsøger at
"redde" det skema - som for mange
måneder sIden blev tilsendt alle
klubber - med opfordring til at
returnere skemaet - påtegnet den
enkelte klubs stiftelsesdato!
Dette naturligvis for at vi ikke
misser nogle klubber i forb.m.
overrækkelse af K.B.U.s 20 års
jubilæumskrus!
Bødeforlægget i forb.m. udeblivel-
se fra turneringskampe - skaber
stadig diskussion rundt om - og
derfor vil vi gerne slå fast at:

Bødeforlægget er ikke en afgift
der skal tjenes på!
Det er alene en præventiv foran-
staltning - indført for klubber-
nes skyld - for at få alle hold
til at gennemføre den turnering -
de har meldt sig til!
Det, at der er hold som helt ude-
bliver fra turneringskampene - er
et stort sportsligt problem - som
gennem de sidste par år er blevet
kraftigt diskuteret - i klubber -
kredse - Turneringskomiteen - og
~Idst, men ikke mindst, på K.B.U.s
sidst afholdte repræsentantskabs-
møde.
Repræsentantskabet har altså der-
ved "pålagt" unionsbestyrelsen -
at gøre noget ved sagen! - Derfor
blev emnet diskuteret på Plenum-

mødet - og da hele unionsbestyrel-sen - bortset fra KØgekredsens
formand - var til stede - kunne
beslutningen om bØdeforlæg tages
så betIds - at reglen ville kom-
me til at gælde fra sæsonstart.
løvrigt var Køgekredsen repræsen-
teret ved de øvrige kredsbesty-
relsesmedlemmer.
V~ tror på, at man i klubberne
nu vil gøre en ekstra indsats
for at møde frem til kampene ~
og dette var just meningen!!!!!

Det årligt tilbagevendende "Åbent
hus" i forbindelse med efterårs-
ferien - har haft sucses - ialt
fald i B.B.C. - hvor man aldrig
har haft så mange børn på besøg.
Også mange voksne er mødt op - og
dette tilskrives World Cup-udsen-
de lserne i T. V .
I forbindelse med disse udsendel-
ser - har D.Bw.F~ kørt en annonce-
kampagne i de store dagblade -
hvilket har givet e~ del respons.
Rundt om i kredsene følger man
kampagnen op i lokalaviserne -
men det er endnu for tidligt at
dømme om effekten.
Positivt er det dog, at haller og
kredse er gået i smukt samarbejde
- hallerne betaler annoncen og
kredsen stiller mandskab til rå-
dighed.
Og så er det op ti l klubberne -
at forsøge at få kontakt med dis-
se potientelle medlemmer!
For det er vel ikke - som visse
rygter vil vide - således, at alt
for mange klubber er "sig selv
nok" - og nødigt optager nye med-
lemmer - i alt fald ikke - hvis
de ikke kan bowle!
Unionens ny-nedsatte rekrutterings-
udvalgs fremtidige arbejde er jo
til gavn for både klubber og Dansk
Bowling som helhed!

Sonja
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KREDSENES
KREDS l.
l. Karin Mertz, Sporvejene
2. Lisbeth B. Nielsen, Døvania
3. Bettina Christensen, ABK
4. Ulla Rydendahl, SAS
5. Ilse H. Rasmussen, Sporvejene
6. Grethe Koch. SAS
7. Simone Svendsen, Quark
8. Lis Høxbroe, SAS
9. Jette Nielsen, Sundby

10. Anne neven, Sundby

KREDS 2.

l. Annette Sørensen, Ten Pin
2. Birthe Houg, CKC
3. Maj-Britt Christensen, Ten Pin
4. Solveig Pedersen, BK 65
5. Dorthe Bjerregaard, Ten Pin
6. Charlotte Schmidt, Hovsa
7. Annette Jespersen; Ten Pin
8. Molly Frausing, Ten Pin
9. Anne Rath, Ten Pin

10. Ulla Lund, P.r.

KREDS 3.

l. Birgitte Rou Jensen, Sisu
2. Elisabeth Olsen, Sisu
3. Wivian Arvesen, Smut 79
4. Yvonne Steffensen, Smut 79
5. Kirsten Sørensen, LK
6. Pia Sørensen, Partner
7. Annette Frederiksen, Mars
8. Elsebeth Larsen, Smut 79
9. Jeanette Kjøller, Center

10. Britta Hjorth, Center
KREDS 4.

l. Jette Hansen, Rossini
2. Anette Klink, Rossini
3. Margit Christensen, Starlet
4. Sussie Persson, Rossini
5. Lissie Carlsen, HBK
6. Bente Jørgensen, KBK 1940
7. Nanna Holm, Rossini
8. Tove Nielsen, KBK 1940
9. Gurli Pedersen, Starlet

10. Tone Langthjem, BBK/Spare Time
KREDS 5.

l. Inge Christensen, GBK
2. Solveig Nielsen, Kvik
3. Vita jensen, GBK
4. Pia Jørgensen, FB
5. Grethe B. Schmidt, Søborg
6. Dorthe Forslund, Søborg
7. Helga Tholstrup, GAK

TOP-TI--------- LISTER --

187
184
182
181
180
180
179
179
178
178

8. Christa Johansen, GBK
9. Kathe Freilev, Kvik

10. Lis Jensen, GBK
154
154
154

168
166
164
164
164
163
162
162
160
160

144
135
125
122
118

204
200
198
198
196
194
194
194
193
192

195
192
188
188
188
187
187
186
186
185

206
196
196
195
194

KREDS 6.
l. Karin Jørgensen, Køge 75
2. Harty Sørensen, Ravnsborg
3. Tina Jensen, Køge 75
4. Margit Christiansen, BK Køge
5. Birthe Jørgensen, BK Køge
6. Ulla Pælt, Køge 75
7. Conny Jørgensen, Køge 75
8. Bente Pedersen, Køge 75
9. Annettte Melander, Ravnsborg

10. Dorte Gregersen, Ravnsborg185
185
184
183
179
178
177
176
175
175

KREDS 7.
l. Marianne Sørensen, Astro
2. Helle Enkebølle, Astro
3. Ilse Nielsen, Astro
4. Ruth Jacobsen, Astro
5. Ditte Hansen, Astro

KREDSENES HERRE TOP 10

195
190
183
183
182
181
181
180
180
180

KREDS l.

l. Egon Sørensen, Sundby
2. Henrik Vith, Trotterne
3. Per Sørensen, Trotterne
4 ..Holger Dreyer, VSK
5. John Olsen, B 64
6. Bo Carlsen, Sundby
7. Per Carlsen, Sundby
8. Leif Iwanow, SAS
9. Harry Jensen, Sporvejene

10. Svend E. Balleby, SAS

KREDS 2.
193
186
183
182
182
182
181
181
179
177

l. Steen Krømmelbein, R8K
2. Timmy Jørgensen, Ten Pin
3. Leif SChmidt, Hovsa
4. Kaj Hansen, Ten Pin
5. Kenneth Christensen, Ten Pin
6. Helge A. Larsen, CKC
7. Gert Jørgensen, Ten Pin
8. Jens 0sterhaab, Flintstone
9. Jim Webb, CKC

10. Jens P. Jensen, Ten Pin

169
167
165
164
158
158
156

KREDS 3.

l. Michael Kloster, Sisu
2. Gert Nielsen, Sisu
3. Bent Fauerskov, Smut 79
4. Søren Jensen, Sisu
5. Per Søndberg, Sisu

9
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6. Frank Rasmussen, Lyngby
7. John E. Hansen, Lyngby
8. Jørgen Jensen, Partner
9. Jens Nielsen, LK

10. Michael Wittendorff, Sisu

KREDS 4.

l. Ole Gammelgaard, KBK 1940
2. Per Henriksen, Rossini
3. Poul Steen, Joker
4. Hans Tobberup, Rossini
5. Adam Tchu, Joker
6. Ejben Henriksen, Jackpot
7. Erik Raun, KBK 1940
8. Poul E. Petersen, Rossini
9. Kim Sørensen, Joker

10. Tom Larsen, BBK/Spare Time

KREDS 5.
l. Bjørn Henriksen, Søborg
2. Kurt Erichsen, GBK
3. Søren Tholle, GBK
4. Michael Petersen, GBK
5. Benny Nielsen, GBK
6. Tom Andersen, Søborg
7. Allan Christensen, GBK
B. Anders Christensen, GBK
9. Bent Christensen, GBK

10. Helge Hansen, G8K

KREDS 6.
l. Peter Nielsen, Ravnsborg
2. Per Sørensen, Køge 75
3. Benny Sørensen, Ravnsborg
4. Henry Pedersen, Ravnsborg
5. Johnny Hoffmann, LC 82
6. John Fredersen, Ravnsborg
7. Rene Lomholt, Ravnsborg
8. Jan Didriksen, LC 82
9. Bent Pedersen, BK Køge

10. Henning Pedersen, Ravnsborg

KREDS 7.
l. Kim Clausen, Astro
2. Bo Nielsen, Astro
3. Flemming Frimann, Astro
4. Kim Rohde, Astro
5. Jes Pedersen, Astro
6. Claus Andersen, Astro
7. Dann Jeppesen, Astro
8. Gianni Gaustella, Astro
9. Flemming Petersen, Astro

10. Jim Johansen, Astro

* * * *********

193
190
190
190
189 TOPPEN J
197
196
196
195
194
193
192
192
191
191

Fra Alice Vorborg har redaktionen modta-
get nedenstående TOP-20-LISTE over de
bedste bowlere i KBU pr. 26. oktober -86.
Sidste kolonne er antallet af spillede
serier.

198
193
191
lB9
lB9
lB7
lB6
186
184
180

l. Birgitte Rou Jensen, Sisu 195 12
2. Jette Hansen, Rossini 193 70
3. Elisabeth Olsen, Sisu 190 IB
4. Karin Mertz, Sporvejene 187 16
5. Anette Klink, Rossini 186 12
6. Annette Sørensen, Ten Pin 185 27
7. Birthe Houg, CKC lB5 19
B. Lisbeth B. Nielsen, Døvania 184 15
9. Maj-Britt Christensen Ten Pin lB4 12

10. Wivian Arvesen, Smut 79 183 42
ll. Yvonne Steffensen, Smut 79 lB3 29
12. Solveig Pedersen, BK 65 183 16
13. Margit Christensen, Starlet 183 16
14. Bettina Christensen, A.B.K. 182 32
15. Sussie Persson, Rossini 182 30
16. Lizzie Carlsen, H.B.K. 182 22
17. Bente Jørgensen, KBK 1940 lB2 16
18. Kirsten Sørensen, LK 182 16
19. Pia Sørensen, Partnef 181 28
20. Nanna Holm, Rossini 181 18184

181
180
180
180
179
177
177
172
172

HERRER:
l. Michael Kloster, Sisu2. Egon Sørensen, Sundby
3. Henrik Vith, Trotterne
4. Bjørn Henriksen, Søborg
5. Per Sørensen, Trotterne
6. Holger Dreyer, V.S.K.
7. Ole Gammelgaard, KBK 1940
8. Gert Nielsen, Sisu
9. Per Henriksen, Rossini

10. John Olsen, B 64
ll. Bent Faurskov, Smut 79
12. Poul Steen, Joker
13. Hans Tobberup, Rossini
14. Steen Krømmelbein, R.B.K.
15. Søren Jensen, Sisu
16. Per Søndberg, Sisu
17. Bo Carlsen, Sundby
18. Adam Tchu, Joker
19. Per Carlsen, Sundby
20. Leif Iwanow, SAS

206 12
204 22
200 16
198 Zl
198 15
198 12
197 29
196 42
196 36
196 16
196 16
196 6
195 20
195 12
195 6
194 57
194 38
194 26
194 Z2
194 15

172
167
166
166
164
162
160
157
157
153

Interessante lister med mange "nye"
navne. Lad os se om det holder når
antallet af de spillede serier stiger.



Specielt for
UNGDOM

TOP-TI

Resultater der er opnået indtil 31/10-8F

Un9:senior Dren9:e Un9:senior Pi9:er
1.Kim L larsen Jackpot 1218 Heidi Pedersen KBK 1940 1100
2.Henrik Jess Joker 1177 Bente Terkilsen BBK/SPT 1099
3.Kim Andersson KØge 75 1151 Tina Pedersen Joker 1058
4~Peter Pedersen Jackpot 1149 Katja Knudsen Jackpot 1053
5.Jan Andersen Flintstone 1144 Anette Andersson KØge 75 1041
6.Carsten Staudt BBK/SPT 1139 Tina Rasnussen Rossini 1029
7.Henrik Hedelund Jackpot 1122 Helen Pedersen KBK 1940 1008
8.Kim R Christensen Joker 1112 Jette Pedersen Joker 1007
9.Jan Pedersen KBK 1940 1106 Betinna Lund Rossini 1000

10.Torrmy Barret Jackpot 1105 Heidi Kruse CKC 980
Yn9:1in9:eDren9:e Ynglin9:e Pi~r
1.Dennis R Pedersen Lyngby 1195 Pia Nielsen GBK 1076
2.Kenneth Nygaard Jackpot 1163 Lene Henriksen Center 1075
3.Michael Ankerdal Joker 1141 Heidi Nielsen Ravnsborg 984
4.Kenneth Nørgård GBK 1141 Jeanette Oder CKC 973
5.Brian Petersen Joker 1133 Randi Arberg Lyngby 969
6.Heinrich MOrtensen Joker 1122 Heidi G Nielsen BK.77 938
7.Michael Nielsen GBK 1110 Sandy Sarnbleben GBK 900
8.lars Binau Joker 1097 D::lrtheJohansen KBK 1940 878
9.Ulrik Binau Joker 1097 D::lrtheSchmidt GBK 865

10.Jan E Olsen GBK 1096 Karina Jensen GBK 859
Junior Drense Junior Piser
1.Kim Hansen GBK 797 Marianne Andersen Hook 703
2.Finn Nielsen GBK 788 Bettina Mundt GBK 698
3.Christian Michelsen HBK 787 Anette D Petersen BBK/SPT 656
4.Jesper Jørgensen Hook 757 Iben Petersen KØge 75 654
5.Klaus Schmidt GBK 729 Dina Pelowski Jackpot 645
6.Jacob HØyer Joker 681 Karina Bakke Hook 645
7.Michael J Jensen Joker 675 Lea Sanbleben GBK 645
8.Martin Petersen CKC 670 Christina Kofoed BBK/SPT 639
9.Jonny G Olseh HBK 660 Maj Britt Christoffersen BBK/SPT 639

10.Jeppe Hegerlund GBK 655 Malene Hyldekrog Joker 620
Puslin9:e Drense Puslin9:e Pi9:er
1.Mikkel Manzana GBK 649 Gitte Andersen Joker 541
2.søren B Andersen Center 648 Karina Damsho1 t Jackpot 526
3.Dich Rasnussen Lyngby 634 Carina Hansen Kvik 521
4.Steffan Jeppesen Center 630 Birgitte Rasnussen KBK 1940 517
5.Martin Carlsen Sundby 625 Linda Dederline Jackpot 516
6.Jan Holm GBK 613 Ina Kjeldsen HBK 507
7.Carsten Gjertsen Sundby 596 Jeanette Lauritsen Sundby 499
8.Brian NØrring GBK 595 Krista Lundgren GBK 488
9,Brian Christensen Ravnsborg 579 Cathrine Larsen Center 485

lO.Jon Ernst Andersen HBK 576 Christina Kloster Sisu 477

L. K • - T U OK
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UNIONSHOLD
Det er med glæde, at jeg må meddele, at
jeg d. 29/30-11-1986 rejser til UNIONS-
KAMP i Odense, med 49 af KBUs bedste
ungdomsspillere, samt 7 holdledere, men
det kan ikke være anderledes.
Vi skal til Odense for at spille unions-
kamp mod FBU og JBU, så følgende spillere
og ledere, er ikke at træffe i København
i den week-end.

PUSLINGE - MIX:

Gitte Andersen, Joker - Birgitte Rasmus-
sen, KBK 1940 - Karina Damsholt, Jackpot
- Christina Kloster, Sisu - Dick Rasmus-
sen, Lyngby - Steffan Jespersen og Søren
B. Andersen fra Center.

Holdleder: Flemming Pedersen

JUNIOR - PIGER:
Marianne Andersen, Hook - Mia Mogensen,
B 64 - Lea Sambleben, GBK - Maj-Britt
Christoffersen og Christina Kofo~d, BBK/
Spare Time - Dina Pelowski og Berit Ras-
mussen, Jackpot

Holdleder: Jørgen Jess

JUNIOR - DRENGE:
Jesper Jørgensen, Hook - Christina
Michelsen, HBK - Brian Wagner, Lyngby-
Jacob Højer, Joker - Kim Hansen, Finn
Nielsen og Klaus Schmidt fra GBK.

Holdleder: Leif Knudsen

YNGLINGE - PIGER:
Pia Nielsen, GBK - Betinna Lund, Rossini
- Lene Henriksen, Center - Heidi Nielsen,
Ravnsborg - Heidi.Pedersen, Rikke Quist
og Lisbeth Pedersen fra Jackpot.

Holdleder: Susanne Mogensen

YNGLINGE - DRENGE:
Kenneth Nygaard, Jackpot - Brian
sen og Heinrich Mortensen, Joker -
Olsen, Kenneth Nørgaard og Peter
fra GBK.

Peter-
Jan E.
Tholle

Holdleder: Ase Nielsen

UNGSENIOR - PIGER:

Katja Knudsen, Jackpot - Helen Pedersen,
KBK 1940 - Annette Andersen, Køge 75
Jette Pedersen og Tina Pedersen, Joker-
Heidi Kruse og Bethina Skau fra CKC.

Holdleder: Inge Isenbecker

UNGSENIOR - DRENGE:

Henrik Jess og Kim B. Jensen, Joker - Bo
Nielsen, Rene Nielsen, Peter Petersen,
Henrik Hedelund og Tommy Barret fra
Jackpot.

Holdleder: Ole Jensen

Med sportslig hilsen og på gensyn i Kø-
benhavn d. 1/12-1986

KBU's Ungdomsleder
Inger Knudsen

B Y H O L D E T:

14/12-86 mod Malmo i
er der udtaget følgende

Til Bykampen d.
World-Cup-Hallen
hold:
P I G E R:
Pia Nielsen, GBK - Betinna Lund, Rossini
- Marianne Andersen, Hook - Christina Ko-
foed, BBK/Spare Time.

Holdleder: Jørgen Jess

D R E N G E:
Kenneth Nørgaard, GBK - Kim Hansen, GBK -
Kenneth Nygaard, Jackpot'- Jesper Jørgen-
sen, Hook.

Holdleder: Leif Knudsen

Følgende spillere er på
TESTHOLDENE

PUSLINGE MIX

PAULINE LARSEN
GI'ITE ANDERSEN
BIffiI'ITE RASMUSSEN
GlRIsrINA KlOSTER
LINDA DEDERDING
KARINA DAMSHOwr

JUNIOR PIGER

DINA PELOWSKI
IBEN TCHU
BERIT RASMUSSEN
MARIANNE ANDERSEN
MIA MOGENSEN
LEA SAMBLEBEN
HEIDI PEDERSEN
ANE'ITE D PEDERSEN
GlRISTINA KOFOED
MAJ BRITl' GlRIS'IOFFERSEN
KARIN JENSEN
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JOKER
JOKER
KBK 1940
SISU
JACKPCII'
JACKPOT

JACKPCII'
JACKfOI'
JACKPCII'
HOOK
B.64
GBK
CENTER
UBK/SPT
BBK/SPT
BBK/SPT
KBK 1940



YNGLINGE PIGER

HEIDI PEDERSEN
RIKKE cmST
rENE HENRIKSEN
LISBETH PETERSEN
JEANETTE ODER
HEIDI G NIELSEN
BETTINA LUND
HEIDI NIELSEN
PIA NffiLSEN
BENTE TERKILSEN

UNGSENroR PIGER

TINA. RASMUSSEN
LENA JENSEN
ANE.TI'E ANDERSSON
HELLE BOrrCHER
KATJA KNUDSEN
JETTE PEDERSEN
TINA PEDERSEN
lDNNffi BERG
BEl'HINA SKAU
HEIDI KRUSE
HELEN PEDERSEN

BRIAN LARsEN
MIKKEL MANZANA
CARSTEN GJERl'SEN
MARl'IN CARLSEN
orca RNMUSSEN
IARS BIDLØS
RENE B HANSEN
MARK KGJNDRUP
SØREN B ANDERSEN
STEFFAN JEPPESEN
OORAN PAJOKlNIC

JUNIOR DRENGE

CHRISTIAN MICHELSEN
MARl'IN T PETERSEN
KrAUS SæMIDT
KIM HANSEN
FINN M NIELSEN
BRIAN WACNER
MICHAEL ANKERDAL
HENRIK KNUDSEN
CIAUS KlDSTER
JACOB HØYER
JESPER JØRGENSEN
KENNETH EIS
MICHAEL J JENSEN

YNGLINGE DRENGE

BRIAN PETERSEN
KENNETH ANKERDAL
HEINRIæ M'JRrENSEN
BOJARLSTRQM

KBK 1940
JACKP01'
CENTER
JACKPOT
CKC
BK.77
rosSINI
AAVNSBORG
GBK
BBK/SPT

IDSSINI
IDSSINI
KØGE 75
KØGE 75
JACKP01'
JOKER
JOKER
KBK 1940
CKC
CKC
KB!< 1940

KVIK
GBK
SUNDBY
SUNDBY
LYNGBY
BBKjSPT
AAVNSBORG
CKC
CENTER
CENTER
IDSSINI

HEK
CKC
GBK
GBK
GBK
LYNGBY
JOKER
SISU
SISU
JOKER
HCOK
HOOK
JOKER

JOKER
JOKER
JOKER
JOKER

KFNNEril PETERSEN
KENNETH NYGAARD.
JAN NIELSEN
DENNIS R PETERSEN
PETER THOLLE
JAN E OLSEN
KENNETH NØRGARD
MARI'IN HANSEN
UNGSENroR DRENGE

JAN ANDERSEN
KIM ANDERSSON
FRANK JESPERSEN
JAN PEDERSEN
HENRIK JESS
KIM B JENSEN
KIM R æRISTENSEN
Bo Nielsen
RENE NffiLSEN

HENRIK HEDELUND

'Ia1MY BARRET
PETER PEDERSEN JACKPOT

U N ION S K A M P E N :

JOKER-
JACKPOr
BK.77
LYNGBY
GBK
GBK
GBK
GBK

FLINTSTONE
KØGE 75
KBK 1940
KBK 1940
JOKER
JOKER
JOKER
Jackpot
JACKPOT

JACKPCfl'

JACKP01'

Til kampene mellem de københavnske unioner
har KBU udtaget nedenstående spillere:

Damer:
Bettina Christensen / ABK
Kirsten Nielsen / LK
Annette Frederiksen / Mars
Margit Christensen / Starlet
Bente Jørgensen / KBK 1940
Edy Steffensen / Smut 79
Birthe Houg / CKC
Lillian Christiansen / Sporv.

Herrer.
Allan Christiansen / KBK 1940
Egon Sørensen / Sundby
Ole Busch / KBK 1940
John hansen / Lyngby
Kim L. Larsen / Jackpot
Adam Tchu / Joker
Henrik Vith / Trotterne
John Olsen / B 64

14



TOp- -lister

DS-DAMER - TOP-20

l. Anette Frederiksen, Mars
2. Ninette Petersen, Alea
3. Solvejg Petersen, BK .65
4. Ina Jensen, Shoot
5. Karin Mertz, Sporvejene
6. Anne Vestergaard, Partner
7. Grethe Hardt, Jackpot
8. Anita Sørensen, Ellipsen
9. Pia Sørensen, Partner

10. Jytte Jensen, Jackpot
ll. Tove Bakke, Hook
12. Jytte Jensen, Jackpot
13. Pia Sørensen, Partner
14. Toni Langthjem, BBK/Spare Time
15. Mildred Holm, Jackpot
16. Lisbeth Eis, Partner
17. Kirsten Mouritzen, Alea
18. Solvejg Petersen, BK 65
19. Britt Christensen, A8K
20. Anne Vestergaard, Partner
SERIE - DAMER - TOP-TI:
l. Jette Hestbech, P.I.
2. Annette Sørensen, Ten Pin
3. Ulla Lund, P.I.
4. Lisbeth Hansen, SAS
5. Annette Sørensen, Ten-Pin
6. Molly Frausing, Ten Pin
7. Lisbeth B. Nielsen, Døvania
8. Lisbeth B. Nielsen, Døvania
9. Anny Nielsen, Giro

10. Charlotte Schmidt, Hovsa
RÆKKE-DAMER - TOP-FJORTEN
l. Nanna Bork, LC 82
2. Kate Lauridsen, Alea
3. Margit Løntoft, Trotterne
4. Jane Rasmussen, Split
5. Jane Rasmussen, Split
6. Berit Andersen, KBK 1940
7. Anne Neven, Sundby
8. Kati Bendixen, Partner
9. Inger Højer, CBC

10. Anni Pedersen, Starlet
ll. Zette Jacobsen, Trotterne
12. Jane Rasmussen, Split
13. Dorthe Nielsen, Sisu
14. Margit Løntoft, Trotterne

1159
1152
1149
1131
1125
1124
1103
1091
1083
1081

1176
1121
1102
1102
1096
1095
1073
1067
1065
1061
1060
1056
1054
1054

DANMARKSSERIENS TOP-TI HERRER:
l. Bent Juhl, Rossini
2. Timmy Jørgensen, Ten Pin
3. Jens Nielsen, LK
4. Erik Christoffersen, BBK/Sp-T
5. Flemming Petersen, KBK 1940
6. Benny Sørensen, Ravnsborg
7. Bent Faurschou, Smut 79
8. Frank Rasmussen, Lyngby
9. Rene Nielsen, Herlev

10. Frank Rasmussen, Lyngby
ll. Erling Olsen, Joker

878
843
838
835
830
827
827
825
824
819
816

842
799
786
785
780
780
779
772
771
764
760
755
755
752
752
750
750
750
747
745

SERIERNES TOP-TI HERRER:
l. Ole Andersen, A8K 1269
2. Ejben Henriksen, Jackpot 1265
3. Arne Larsen, BBK 73 1252
4. Bjørn Henriksen, Søborg 1235
5. Benny Andersen, Jackpot 1223
6. Holger Dreyer, V.S.K. 1223
7. Michael Petersen, GBK 1221
8. Torben Petterson, BBK 73 1206
9. Anker Haldbæk , B 64 1205

10. Ole Hansen, H.B.K. 1198

RÆKKERNES TOP-TI HERRER:
l. Ejben Henriksen, Jackpot 1230
2. Harry Pedersen, BBC 1212
3. Jørgen Hindborg, BBC 1211
4. John Larsen, Jackpot, 1171
5. Ejnar Pedersen, KBK 1940 1166
6. Poul Andersen, Jackpot 1128
7. Jørgen Thornbo, KBK 1940 1105
8. Ejnar Pedersen, KBK 1940 1104
9. Jørgen Tornbo, KBK 1940 1097
iu. Alvin Hansen, GVB 1091
11. Bent Jensen, Kvik 1079
12. Anders Bendsen, B8C 1074

4-MANDSHoLDENES TOP-TI HERRER:
l. Steen Krømmelbien, RBK 1201
2. Leif Andersen, KBK 1940 1190
3. Steen Krømmelbien, RBK 1166
4. Lennart Nielsen, Brh.Sport 1165
5. Steen Krømmelblen, R.B.K. 1147
6. Ole Busch, KBK 1940 1142
7. Dean Sambleben, Vangede 1130
8. Ove Larsen, KBK 1940 1126
9. Jim Webb, CKC 1125

10. Jan Larsen, Ten Pin 1117

HUSK! at benytte kuglepen, når
du skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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HOLD - Keglefald ~

BEDSTE DS-KEGLEFALD - DAMER:

1. Partner
2. Alea
3. BK 77
4. Jackpot
5. A.B.K.

BEDSTE SER1E-KEGLEFALD - DAMER:
1. P.l.
2. Ten Pin
3. Giro
4. Ten Pin
5. Dino

BEDSTE RÆKKE-KEGLEFALD - DAMER:
l. Partner
2. Trotterne
3. Alea
4. KBK 1940
5 LC 82

BEDSTE DS-KEGLEFALD - HERRER:
l. Joker
2. Rossini
3. Center
4. Smut 79
5. BK 65

BEDSTE SER1E-KEGLEFALD - HERRER:
l. Hovsa
2. BBK 73
3. Jackpot
4. The Frogs
5. A.B.K.
6. B 64
7. Hook
8. Flintstone
9. BK 77

10. Joker
BEDSTE RÆKKE-KEGLEFALD - HERRER:
1. KBK 1940
2. B.B.C.
3. Jackpot (A l)
4. Astro-l
5. Jackpot (A 2)

4405
4245
4122
4120
4075

28/9 -86
5/10-86

12/10-86
5/10-B6
5/10-86

6031
5934
5843
5811
5779

4/10-86
19/10-86
7/9 -86
4/10-86
5/10-86

4060
4054
4023
4018
3924

5/10-86
5/10-86

11/10-86
13/9 -86
26/10-86

4628
4563
4484
4439
4435

4/10-86
27/9 -86
25/10-86
5/10-86
7/9 -86

6957
6663
6629
6573
6571
6559
6544
6532
6492
6461

7/9 -86
28/9 -86
5/10-86

28/9 -86
27/9 -86
7/9 -86

27/9 -86
13/9 -86
4/10-86

25/10-86

6399
6265
6166
5985
5883

6/9 -86
12/10-86
5/10-86

28/9 -86
11/10-86

~EDSTE 4-MANDSHOLD-KEGLEFALD - HERRER:
1. Ten Pin 4372 19/10-86
2. Rossini 4313 13/9 -86
3. KBK 1940 4224 26/10-86
3. R.B.K. 4169 14/9 -86
5. Sebo 4084 26/10-86

(- LIDT AF HVERT -)

KBUs Bruttohold pr. 27/10-86:

D A M E R:
Dorthe Bierregaard, Ten Pin - Bettina
Christensen, ABK - Elsebeth Larsen, Smut
79 - Kirsten Nielsen, LK - Elisabeth
Olsen, Sisu - Annette Frederiksen, Mars -
Bente Jørgensen, KBK 1940 - Sussie Pers-
son, Rossini - Anne Rath, Ten Pin.

H E R R E R:
Ole Gammelgaard, KBK 1940 - Erik Raun,
KBK 1940 - Allan Christiansen, KBK 1940 -
Per Søndberg, Sisu - John Løfgren, Rossi-
ni - John Hansen, Lyngby - Ole Busch, KBK
1940 - Gert Nielsen, Sisu - Egon Sørensen
Sundby - Kim L. Larsen, Jackpot - Adam
Tchu, Joker - Henrik Vith, Trotterne
John Olsen, B 64.

O L D - G I R L S:
Lillian Christiansen, Sporvejene - Birte
Houg, CKC - Lissie Carlsen, HBK - Solvejg
Petersen, BK 65 - Edy Steffensen, Smut 79

O L D - B O Y S:
Helge A. Larsen, CKC - Kaj Johansen, GBK
- Holger Dreyer, VSK - Harly Bjerregaard,
HBK - Karlo Lindstrøm, HBK - Erik
Nielsen, HBK.

HOLDLEDERE: DAMER: Helge Jørgensen
HERRER: Yvonne Nielsen

OLD-G1RLS/BOYS: Børge Christiansen

111111111111111111111111111111111r111111

N Y U N G D O M S K L U B :
Sporvejene starter om kort tid en ung-
domsa fdeling.
Foreløbig søger man ungdomsspillere i al-
dersklassen 9 - 15 år.
1111111111111111111111111111111111111111
========================================
Gert Gjertsen er på vej med pointstati-
stikken over -hele landet-s bedste bow-
lere.
1111111111111111111111111111111111111111
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LIDT
AF HVERT

Att.:
Bowling Nyt
vi Børge Holm
Afløjen 2
2700 Brønshøj.

~g. BBC Hallen.

En Mandag hin skæbnedag oprandt,
to værdsatte personer,
som alt har klaret, så elegant,
forlod vore bastioner.
Nu er de trætte, af slæb og slid,
vel intet, at sige til dette,
de har gjort deres, i deres tid,
vi sige kan med rette.
Altid villige, med en hjælpende hånd,
og mange gode fiduser,
knyttede mangt et venskabsbånd,
hun,- en rigtig hjerteknuser.
Beskedenheden selv,- de er,
og altid har det været,
trods det, de kendt er, af enhver,
nu hermed er erklæret.
Vi takker for den tid som gik,
for timer,- dage lange,
altid i top og altid kvik,
så det korte og det lange.:
Kære Lillian, Børge med,
fra Storno skal det lyde,
i savnet b1i'r,- vi sikkert ved,
Men,må I nu det. nyde •••••

Hilsen Storno Bowlingklub •••••
Til Anders.:
Tak, fordi du overtog skansen,
din ilhu kender vi alle,
derfor vi ønsker dig lykke med tjansen,
og gi' den så en "skalle"

LII':)itlt(~ /(r}t.ld.5 ('1-:'
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Stillingerne
pr. 30 -10

DANMARKSSERIEN - KREDS 3

Partner
Sporvejene
Ellipsen
Jackpot
Køge 75
Mars
BBK 73
Shoot
Center
GBK

5 32
30

4 26
5 24

22
16
16

4 16
5 8

2

20542
19497
15511
19732
18828
18872
18655
15054
17416
18754

DANMARKSSERIEN - KREDS 4

BK 77
ABK
Ravnsborg
Alea
BK 65
BBK/Spare T
Hook
BK Køge
CKC
Storno

SERIE lA.

Ten Pin
Giro
SAS
Kvik
Jackpot
Døvania
HBK
SERIE IB.

Dino
P. r.
GVB
Focus
BBC
BK 77
Stjerneskud
SERIE 2A.
Hovsa
Giro
Søborg
Kastrup
GBK
BBK/Spare T
Sporvejene
P. r.

5 31
28
25
22
20
18
18
16
16
6

4 38
36
18

3 18
16
8
6

4 34
3 30
4 24
3 18
4 16
3 12
3 10

3 30
24
22
20
18
18
12
O

19761
19605
18835
20009
18914
19098
18448
18483
17945
16492

23189
22539
22343
16393
16745
15879
16002

22409
17893
21697
16882
21238
16228
15587

16517
15103
15624
15801
15587
15006
15300
12626



RÆKKE A l SERIE 2B.

Alea 3 26 11679 The Frogs 4 38 24909
Sisu 23 11309 BK Ena 32 24891
KBK 1940 22 11590 SAS 32 24078
DVL 22 11054 DANMARKSSERIEN - KREDS 3 Center 28 23893
RBK 13 9858 Giro 18 24157
Brh.Sport 2 9998 Rossini 5 30 21815 Jackpot 16 24266

Sisu 26 21207 BBK/Spare T 16 22081
RÆKKE A 2 BK 65 26 20946 Quark 12 23690

LK 22 20544
Trotterne 3 32 11388 Sporvejene 4 20 17197 SERIE 3A.
Bel. I.F. 26 10624 Ravnsborg 18 17199
Focus 16 9926 BP 16 20416 GBK 3 24 18156
Nesa 12 10597 Herlev 14 21063 CKC 22 18448
Quark 12 10079 HBK 12 20787 Partner 20 18295
BK 77 6 9516 Lyngby 8 19094 Mars 18 17996

Nesa 17 17534
RÆKKE 8 l DANMARKSSERIEN - KREDS 4 DVL 7 15929

Starlet 3 32 11388 Lyngby' 5 30 21300 SERIE 3B.
LC 82 22 11290 Smut 79 26 21630
Split 22 11116 Ten Pin 24 21402 Søborg 3 26 18196
Sebo 18 10906 KBK 1940 22 21581 Kastrup 24 17967
Sundby 12 9974 Center 22 21223 P.I. 16 17921
Hook 2 9831 Partner 20 20939 Stjerneskud 16 17840

Joker 18 21433 Kvik 14 18207
RÆKKE B 2 Vangede 18 20841 BK 65 12 16921

BBK/Spare T 14 20634
Rossini 3 36 10996 Valby 6 20452 SERIE 4A.
Lyngby 32 11150
4 1/2 26 10508 SERIE lA. Hovsa 3 32 19889
CKC 8 9809 B 64 22 19224
BK 65 6 9550 Flintstone 4 32 25595 Sporvejene 18 16987
GBK O 9240 GBK 32 25385 Storno 16 17453

Jackpot 30 26065 Valby 15 16563
RÆKKE C l BBK 73 28 25681 Lyngby 5 10887

Joker 26 25679
Partner 3 30 11473 BBK/Spare T 18 24674 SERIE 4B.
Jackpot 20 10188 Dino 14 24961
CBC 18 10977 LC 82 12 24156 BK 77 3 22 17945
Kvik 18 10287 Ellipsen 2 20 12241
ABK 18 10169 SERIE IB. ABK 16 11969
Stjerneskud 4 3258 GBK 12 11362

Shoot 4 34 24940 4 1/2 3 2 13488
RÆKKE C 2 VSK 34 24773

BK 77 32 25485 RÆKKE A l
GBK 3 28 10059 ABK 27 25805
FB 20 10185 Joker 20 24186 KBK 1940 3 32 18833
Sporvejene 20 10037 Hook 18 24448 BBC 24 18566
Flintstone 19 10306 Sundby 15 24718 Jackpot 24 18027
Astro 13 6383 BK Køge 12 23010 P.I. 16 16098
Starlet 8 9885 GVB 10 16632

SERIE 2A. GBK O 13183
3 DAMER SLUT

Bel.I.F. 4 38 25499 RÆKKE A 2

~

HBK 30 24177
Alea 26 24591 Jackpot 3 24 17623
Sporvejene 24 24460 LK 22 16477
Kærne 22 24009 BK 77 20 16823
Mix 18 23798 GBK 20 15699
Køge 75 18 23343 Astro 18 16964
Herlev 16 23392 Stjerneskud 4 15156
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RÆKKE B l U N G D O M M E N JUNIOR 2

Astro 3 72 16612 UNGSENIOR l GBK 3 20 7056
Kvik 64 16539 HBK 20 6771
BK 77 46 15600 Jackpot 3 32 13303 GVB 12 6582
FB 34 15399 BK 77 24 12034 Center 12 4336

Joker 22 12357 Sisu 4 6127
Flintstone 14 11837 Quark 4 5655
Køge 75 10 11586
KBK 1940 6 12245 JUNIOR 3

UNGSENIOR 2 Kreds 2 3 32 6668
Ravnsborg 16 6163

RÆKKER MED 4-MANDSHOLD: Jackpot 3 26 11631 GBK 16 5782
BBK/Spare T 24 10942 Center 10 5715

RÆKKE D l Rossini 20 11688 GVB 8 5649
CKC 16 11021 Kvik O 3248

Rossini 3 31 12766 Joker 14 10631
KBK 1940 23 12158 KBK 1940 8 10798 JUNIOR 4
Vangede 22 11738
Flintstone 20 11680 YNGLINGE l Køge 75 3 20 6373
Brh.Sport 6 11490 Sundby 18 6063
Hook 6 10256 GBK 3 36 12857 B 64 14 5955

Joker 2 20 8507 FB 10 5676
RÆKKE D 2 BK 77 3 12 10859 Quark 10 3667

Jackpot 2 4 8028 Ravnsborg O 2849
HBK 3 24 11388 CKC O 7004
Sebo 22 11468 PUSLINGE l
Alea 20 11293 YNGLINGE 2
Nesa 16 10758 Sundby 4 24 6397
BBK/Spae T 14 10176 Lyngby 3 36 11629 Center 24 6233
SAS 12 7414 GBK 26 11004 GBK 3 18 4971

Joker 18 11093 KBK 1940 18 4020
RÆKKE E l Flintstone 18 9010 HBK 12 4519

Center 10 9988 Kreds 2 4 O 3489
RBK 3 30 12335 KBK 1940 O 5901 Sisu 3 O 2168
Sisu 28 11905
VBI 68 26 12000 YNGLINGE 3 PUSLINGE 2
Sporvejene IB 10602
Smut 79 6 10879 Ravnsborg 3 30 11056 Kvik 3 22 4372
CBC O 9877 GBK 22 9897 Center 4 18 519B

Lyngby 2 22 6B26 GBK-2 18 5101
RÆKKE E 2 Rossini 16 7570 Joker 3 16 4152

GVB 3 6 9437 Lyngby 12 3928
Ten Pin 3 36 12544 Kvik O 7920 Ravnsborg 4 10 5764
KBK 1940 34 12689 GBK-3 3 O 3618
BBK 73 12 11111 JUNIORDino 10 '10773 PUSLINGE 3Bel.I.F. 8 9653 GBK 3 20 8071BBC 4 7244 Hook 18 7665 B 64 3 22 4100Jackpot 2 12 4824 HBK 20 3887Række F Joker 3 6 6340 Jackpot 18 4110BBK/Spare T 6 6752 GBK 4 14 4311Split 4 36 15261 KBK 1940 2 2 3601 Ravnsborg 3 10 3210CKC 34 14933 Sundby 2 4 2119Quark 28 15187 Hovsa 4 O 3298LC 82 26 13230 d.RBK 20 13065 UNGDOM SLUT
BK 65 18 13760
BK Køge 16 13538
Astro 14 9484 ****HERRER SLUT
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•siden sidst
F I N A L E R:

INDL. FINALE KEGLER BONUS TOTAL
l. Yvonne Steffensen, Smut 79 1591 1435

Edy Steffensen~ Smut 79 1546 1501 6073 220 6293
2. Helle Jacobsen, Exodus/Fair Play 1459 1364

Helle Andersen, Puds 1603 1436 5862 160 6022
3. Sussie Persson, Rossini 1383 1401

Jette Hansen, Rossini 1537 1519 5840 170 6010
4. Helle Christensen, Rossini 1482 1443

Anette Klink, Rossini 1439 1445 5809 170 5979
5. Trine Simonsen, ST 1485 1413

Pia Jarlstrøm, KBK 1940 1440 1455 5793 130 5923
6. Bente Jørgensen, KBK 1940 1519 1423

Hanne Bøgelund, KBK 1940 1475 1374 5791 120 5911
7. Betinna Christensen, ABK 1474 1406

Britt Christensen, ABK 1442 1333 5655 200 5855
8. Margit Nielsen, Chock 1552 1360

Anne-Mette Christensen, Chock 1420 1307 5639 O 5639

H E R R E R :
l. Per Søndberg, Sisu 1654 1556

Gert Nielsen, Sisu 1551 1555 6316 230 6546
2. Kurt Jensen, Twenty Five 1559 1613

Anders Jensen, Twenty Five 1603 1495 6270 200 6470
3. Egon Sørensen, Sundby 1629 1504

Ole Nielsen, Sundby 1598 1539 6270 170 6440
4. Ole Jørgensen, SBwK 1717 1526

Torben Klitten, SBwK 1591 1465 6299 140 6439
5. Lars Kjølhede, B 64 1616 1524

Jesper Henriksen, B 64 1573 1467 6180 170 6350
6. John Løfgren, Rossini 1663 1354

Per Henriksen, Rossini 1648 1534 6199 140 6339
7. Kim Nielsen, Twenty Five 1602 1409

Torben Hansen, Twenty Five 1670 1466 6147 130 6277
8. Steen Tørner, Stenhuset 1473 1355

Johnny Christiansen, Stenhuset 1726 1501 6055 90 6145

Der blev ikke plads til ret megen bagsi-
desnak i dette nummer - men det er vel
også vigtigere, at stillinger, resultater
og toplisterne kommer med. 2 annoncer er
det også blevet til. Det er godt, d~t
forbedrer økonomien, selvom vi kun tager
"småpenge" for annoncerne.
Nu har det altid været svært at finde an-
noncører til "80wlingnyt" og de der først
og fremmest annoncerer, er "vore egne",
altså haller og klubber, og det er vel
rimeligt, at netop de, får lov at annon-
cere til "fremstillingsprisen", altså den
pris som er redaktionens faktiske
~dgifter på at fremstille een side.
Køgekredsen annoncerer for et 6 timers
PARLØB i december måned. De skal have en
pæn tilmelding i kraft af annoncen, el-
lers er pengene spildt. Det kan vi da
alle finde ud af.

Det var så slut for denne gang. Kan I nu
ha' det pænt indtil

•••

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER
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